別記様式１１号（第６条関係）

Ｇ－クレジット購入証明書発行依頼書

　　　　　　　　　　　　様

下記のとおり、Ｇ－クレジットの購入証明書の発行を受けたいので依頼します。
	購入者名

	依頼書発行
担当者氏名

	依頼書発行
担当者連絡先

	クレジットの種類
	Ｇ－クレジット

	プロジェクト番号

	プロジェクト名

	プロジェクト実施者名

	証明を受けたい
クレジット量

	証明を受けたい
クレジットの
シリアル番号

	購入日
	令和　　年　　月　　日

	購入を証する書類

※購入を証する書類の写しを添付し、Ｇ－クレジット制度運営事務局（https://gcredit-gifu.jp）へ購入者から証明書の発行を依頼すること。